

**WNIOSEK-POLISA  
NR BUK- 222581**

NR OFERTY: 67605

**Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków**

**OPTIMA**

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków PTU Optima, zatwierdzonych Uchwałą Zarządu PTU S.A. nr 23/2010 z dnia 04.03.2010 r. oraz zmienionych Uchwałą Zarządu PTU S.A. nr 86/12 z dnia 20.07.2012r w sprawie wprowadzenia zmiany firmy Spółki w treści OWU i Taryf.

Umowa nowa

**Okres ubezpieczenia:**

**od 01/03/2014 do 28/02/2015**

**Ubezpieczający:**

**Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego  
ul. Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa  
REGON: 142906354**

**Ubezpieczony:**

**członkowie PZŁ oraz małżonkowie/partnerzy, dzieci**

**Zakres ubezpieczenia:**

następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w okresie odpowiedzialności Gothaer S.A., na terytorium całego świata.  
Ochrona ubezpieczeniowa w **zakresie pełnym** obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków, które powstały podczas wykonywania pracy, nauki, podczas drogi do/z pracy/szkoły oraz w życiu prywatnym (ochrona całodobowa).

Ubezpieczenie obejmuje następujące świadczenia podstawowe:

- 1) **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu** będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, w wysokości **1%** sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak, niż **100%** tej sumy ubezpieczenia;
- 2) **świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego** zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości **100%** sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków;
- 3) **zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych** do wysokości **20%** sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, jeżeli ich zakup był niezbędny z medycznego punktu widzenia, zalecony przez lekarza oraz związany z nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną ubezpieczeniową a koszty ich nabycia nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub z innego tytułu oraz zostały poniesione wyłącznie na terytorium RP;
- 4) **zwrot udokumentowanych kosztów przysposobienia zawodowego inwalidów** w wysokości do **20%** sumy ubezpieczenia na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie odpowiedzialności,
- 5) **zadośćuczynienie za doznaną krzywdę**: jednorazowe świadczenie w wysokości **5%** wypłaconego świadczenia na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, wypłacane ubezpieczonemu, który na skutek nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną doznał trwałego uszczerbku na zdrowiu w wysokości powyżej **50 %**, o ile przysługuje mu prawo do wypłaty świadczenia z tego tytułu.

**Suma ubezpieczenia (NNW):**

30 000 PLN na osobę

**Składka za osobę:**

| od 01.03.2014<br>do 28.02.2015 | od 01.06.2014<br>do 28.02.2015 | od 01.09.2014<br>do 28.02.2015 | od 01.12.2014<br>do 28.02.2015 |
|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| 40 PLN                         | 34 PLN                         | 26 PLN                         | 14 PLN                         |

**Postanowienia dodatkowe:**

§ 2 OWU NNW OPTIMA zostaje rozszerzony o następujące definicje:

**małżonek** - osoba, która w dacie zajścia nieszczęśliwego wypadku pozostawała z Ubezpieczonym w związku małżeńskim w rozumieniu kodeksu rodzinnego i opiekuńczego, w stosunku do którego nie została orzeczona separacja, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,

**dziecko** - dziecko własne lub przysposobione

**partner** - osoba, pozostająca z Ubezpieczonym w związku pozamałżeńskim i prowadząca z nim wspólne gospodarstwo domowe, niepozostająca z Ubezpieczonym w stosunku pokrewieństwa, powinowactwa ani przysposobienia. Osobę spełniającą powyższe warunki uznaje się za Partnera, pod warunkiem że zarówno Ubezpieczony, jak i ta osoba nie pozostają w innym związku małżeńskim w rozumieniu kodeksu rodzinnego i opiekuńczego.

**Składka do zapłaty:**

Składka płatna do TU Gothaer w wysokości wynikającej z iloczynu składki za dany okres ubezpieczenia oraz liczby osób ubezpieczonych.

Składka płatna za dany kwartał do 10-go dnia miesiąca po zakończonym kwartale.

**Numer konta bankowego:**

43 1240 6960 4553 2111 0222 2581

Oświadczam, że powyższe informacje podałem/am zgodnie z prawdą i według najlepszej wiedzy. Przyjmuje do wiadomości, że podanie niezgodnych z prawdą lub niepełnych informacji może spowodować skutki prawne, wynikające z ogólnych warunków ubezpieczenia, na podstawie których zawierana jest umowa ubezpieczenia.

Potwierdzam, iż przed zawarciem umowy ubezpieczenia otrzymałem i zapoznałem się z treścią ogólnych warunków ubezpieczenia mających zastosowanie w umowie ubezpieczenia, której zawarcie potwierdzone jest niniejsza wniosko-polisa.

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Wołoskiej 22A informuje, iż Pani/Pana dane osobowe w związku z zawarciem umowy ubezpieczenia będą przekazywane i przetwarzane w celu i w zakresie realizacji umowy ubezpieczenia, której jest Pan/Pani stroną.

**01-4-225**

nr Agenta / pośrednika

Miejscowość, data,  
czytelny podpis i pieczęć Ubezpieczającego

**PRZEWODNICZĄCY**  
**Zarządu Głównego PZŁ**

*dr Lech Bloch*

Pieczęć firmowa  
Przedstawiciela Gothaer TU S.A.

Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Centrala  
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa  
Tel. 22 469 69 69, fax: 22 469 60 60  
REGON: 010594552, NIP: 524 030 23 93  
-28-

Pieczęć imienna i podpis wystawiającego polisę  
miejscowość, data

**Dyrektor Biura**  
**Ubezpieczeń OC, Transportowych i Osobowych**

*Agata Dudek*

**POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI**  
**ZARZĄD GŁÓWNY**  
ul. Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa  
tel. (22) 556 55 60, fax (22) 816 33 22  
REGON: 000742272; NIP: 526-030-04-63

**ANEKS DO POLISY  
NR BUK- 222581**

**Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków  
OPTIMA**

Z dniem 13 marca 2014 roku do polisy zostają wprowadzona następujące zmiany:

**BYŁO**

**Ubezpieczony:** członkowie PZŁ oraz małżonkowie/partnerzy, dzieci

**JEST:**

**Ubezpieczony:** członkowie PZŁ oraz małżonkowie/partnerzy, dzieci oraz pracownicy Zarządu Głównego PZŁ, Zarządów Okręgowych PZŁ, Ośrodków Hodowli Zwierzyny PZŁ oraz członkowie ich rodzin

**§ 2**

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Aneksie zastosowanie znajdują postanowienia umowy ubezpieczenia zawarte w polisie nr **BUK - 222581** oraz właściwe przepisy.

**§ 4**

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**01-4-225**

nr Agenta / pośrednika

Miejscowość, data,  
czytelny podpis i pieczęć Ubezpieczającego

**PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Głównego PZŁ**

*dr Lech Bloch*

Pieczęć firmowa  
Gothaer Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Centrala  
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa  
Tel. 22 469 69 69, fax: 22 469 60 60  
REGON: 010594552, NIP: 524 030 23 93  
-28-

Pieczęć imienna i podpis wystawiającego polisę, miejscowość, data

*Warszawa, dnia 13.03.2014*

**Dyrektor Biura  
Ubezpieczeń OC, Transportowych i Osobowych**

*Agata Dudek*

**POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI  
ZARZĄD GŁÓWNY**  
ul. Nowy Świat 35, 00-029 Warszawa  
tel. (22) 556 55 00, fax (22) 826 33 22  
REGON: 000742279; NIP: 526-030-04-63